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 REPUBLIKA E SHQIPERISE 

MINISTRIA E SHENDETESISE  

DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHERBIMEVE TE KUJDESIT SHENDETESOR 

DREJTORIA RAJONALE TIRANE 

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR 
 

 
Lënda:  Formulari i njoftimit të kontratës për publikim në buletinin e prokurimit 

publik, për procedurën e prokurimit me objekt: “Blerje qelqurina”. 

 

                 AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

BULEVARDI "DËSHMORËT E KOMBIT", KËSHILLI I MINISTRAVE 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATËS 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Njesia Vendore e Kujdesit Shendetesor, Tirane. 

Adresa    Rruga “Qamil Guranjaku”, Tirane 

Tel/Fax    +355 4347439 

 E-mail   njvkshtirane@shendetesia.gov.al  

(briken.lala@qsut.gov.al)     

Faqja e Internetit ____________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për propozim”  

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje qelqurina”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës së prokurimit: REF-93446-04-19-2021 

 

5. Fondi limit:  2 999 702.43 (dy milion e nenteqind e nentedhjetë e nente mijë e shtateqind e dy 

pikë dyzet e tre)  Lekë pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Brenda 45 (dyzete e pese) diteve 

nga data e nenshkrimit te kontrates.  

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30/04/2021, ora 

12.00,   

Vendi:                                                                                       Website i APP-së: www.app.gov.al 
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Adresa: Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë, Shqipëri, Tel: +355 42 256 799 

 

 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30/04/2021 ora 12.00,  

 

Vendi:                                                                                       Website i APP-së: www.app.gov.al 

 
 

Shenim:  Per zhvillimin e kesaj  procedure prokurimi  do te aplikohet ligji Nr 

9643 dt 20.11.2006  per “Prokurimin Publik” si edhe VKM Nr 914 dt 

29.12.2014 per “Miratimin e rregullave te prokurimit publik” 
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